tis , failo Confilio puUico
, fonato pu-

llice ad campunam pubHcam , ebferva-

bo . Et ft aliqua difcordia de prediclis ,

vel aliquo prediclcium , vel quocumque

alio apparusrit inter eos
,

per duos ho-

ijj;'-
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mines de bls Chhattbus componatur

,

qiii ab his Civitatibtts predi io rnodo

tltgantur , e^ qttod ab eis flattitum fite-

rlt , obferva^'0 , nibilotriinus omnibns fu-

pradiHis firmis manenttbus , liset diiia

diiiordia apparuerit , infra triginta dies

diffinient . Et hec omma in perpetttum

objervabo . Et hoc facrar^entum facient

omnes de Epifcopatu & DiflrtSu Fer-

rarie a XIV. annis fupra , & a LXX.

infra . Et Poteflas Ferrane jurabit
,

quod omnia fuprafcripta faciet obfervari

fupradicfis omnibus perfonis. Et nullum

Reliorem eligam in perpetuum ,
neque

eligi permittam, & fi ete&us fuerit

,

i» eum non confentiam nec parebo , nifi

fredicittm faciat Jacramentum , cwm ju-

rabit de regimine Civitatis . Et menfura

Salis Mutine cum rajura rafa ,
qttam

conflhuent Confules Mercatorum Mu-
tine cum Confulibus & Mercaicri-

bus Ferrarie , cmcorditer menjurabe vel

menfurari faciam , nec cum aita menfu-

rabo vel menfttran faciam vel permittam

.

Hoc facramentum , tit perlegitur , li^

ut in predicfa Carta cominetur , fecit

Petrtts quondam ^lbertt .Adegerii , Mu-

tine irt Conftlio publice fonato ; & in-

jttper juravit
,

quod fa^iebat voluntatc

C? parabola Pottjiatis & Confulum Fer-

rarie , ^ quod ei parabolam fic /uran-

di ,1^ complendi , ut pohgitur , dede-

runt , (^ poflquam fivi detierunt , non

abflulerunt , neque vetavertint . Prejen-

tibus Conjultbus Mutine Majorious , &
Mcrcatorum , fcilicet Demino Jacobo d:
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A Gor^ano , Domino Ugone Novello , Do-

\ mino Uberto de Ftedo , Domino Carnel-

I vario , Domino ,Alberto Buccelucii , Rat-

i

nerio de Parma , C^ aliis pluribus

,

^nno Domini MCXCVlll, Indiclione

Prima , die Martis Kaiendis Septem-

bris . Eodem .Anno &" Menfe , die Ve-

neris XI. intrante Septembre , apud Ca-

flrum Miiffe in Choro tllius Ecclefie

,

g & in poiticu Canont:e , i^ in Ecclefix

SanBi Martini juraverunt hoc Sacrg-

mentum , ut in prefenti Carta contine-

tur , Dominus Ifaac Ferrarienfium Po-

teflas , Cr alii de Conftlio Ferrarie
,

videlicet Salinguerra TaureUi
, c^ alii

plures .

Ego Berardus facri Palatii , & in-

viciijfimi Imperatoris Federici Notarius

rogatus fcribere fcripfi , <;^ emnibus fu-